令和  年  月  日

 姶良市長 湯元 敏浩 殿

                 住 所

               会 社 名

代表者氏名               ○印

                 電 話 番 号

事業実績報告書

令和 年 月 日付け姶商観第 号で通知のあった姶良市空き店舗活用事業補助金の

実績について、姶良市補助金等交付規則第13条及び姶良市空き店舗活用事業補助金交付要

綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 事業実績書 （令和 年 月分）

２ 賃借料（家賃）の支払領収書（写）